30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fr. v. a., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 269.

Brașov, Sâmbătă, 4 (16) Decembrie

1893.

## Sturdza în cestiunea națională.

Brașov 3 Decembrie v.

Discușiunea, ce s'a încinsă și-lele acestea în Senatul României asupra cestiunii române, trebuie să ne intereseze de sine înțeles pe noi Români asupriți, despre cari a fost vorba, în rëndul înteu și în cea mai mare măsură.